SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CAMPUS DE PATOS
GABINETE DA DIRETORIA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR.

EDITAL CSTR/UFCG/CAMPUS DE PATOS Nº 01, DE 28 DE MARÇO 2019.

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural, da Universidade Federal de Campina Grande, no
uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados a homologação pelo
CONSAD do RESULTADO FINAL do concurso público para preenchimento de 01 (uma), vaga para o
cargo de Professor da Carreira de Magistério Superior, Classe “A”, Adjunto, Nível 1, Regime de
Trabalho T - 40, Dedicação Exclusiva, destinada a  Unidade Acadêmica de Engenharia Florestal,
conforme disposições contidas no Edital nº 14, de 13 de novembro de 2018, publicado no Diário
Oficial da União do dia 26 de novembro de 2018, Seção 3, página 73.

Áreas de conhecimento: Recursos Naturais, Sociedade e Meio Ambiente e, Silvicultura e
Manejo Florestal.

Candidato(a)

Média Final

Classificação

Resultado

Luciana Freitas de Medeiros 86,20 1º lugar Aprovada e Classificada

Cheila Deisy Ferreira 79,50 2º lugar Aprovada

Sebastiana Maely Saraiva das
Chagas Sousa

79,30 3º lugar Aprovada

Caio Cezar Pereira Leal 79,20 4º lugar Aprovada

Patos-PB, 28 de março de 2019.

Sergio Ricardo Araújo de Melo e Silva
Diretor CSTR